
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

Al Collaboratore Vicario 

prof.ssa Roberta Molteni 

oggetto: Nomina componente commissione apertura buste in 

sostituzione di personale assente 

VISTA la nomina del 12/05/2022 prot. n.3564/VII per la valutazione delle 

candidature per il reclutamento di n. 1 Esperti e n. 1 Tutor – PON Apprendimento e 

socialità – sottoazione 10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-39 “Innovascuola”- modulo 

“Lasciamo il segno” 

VISTA la nomina del 12/05/2022 prot. n.3589/IV-5 per la valutazione delle 

candidature per il reclutamento di n. 1 Assistente amministrativo e n. 2 Collaboratori 

scolastici – PON Apprendimento e socialità – sottoazione 10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-39 

“Innovascuola”- modulo “Lasciamo il segno” 

CONSIDERATA l’assenza del componente Sig. Gaetano Siano 

DECRETA 

La nomina al collaboratore vicario prof.ssa Roberta Molteni quale sostituto del 

componente assente. 

Il dirigente scolastico 

prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 
prof.ssa Giuseppa Francone 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it



		2022-05-13T13:40:11+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




